retentem ibi naufragia
 metisse et de exitu hominis
 inpositum nomen loco. Met
 on in pila adrompia dic
 ta quasi dianaxon qfr
 tilitate intus uincat et
 tas. Est aut adelo r et
 vni milia passuum par
 ata. Equa olim iouis f
 ratur aduarius titanis
 fuisse pfectus. Melos
 comio aeladu vna cum
 mpulaz rotundissima un
 et nuncupata. Isona die
 exiptione natu fuisse pla
 melu et plutu ex filomelo
 parantur gemitu qui de
 suo noie paron in pilam
 et oppidu noiaui prius
 aut innoia deinde paros
 dicta. De qua uirgilius
 Niuag paron. Signit
 igit marmor candidissi
 mu q paru dnt. Muttu
 et poida lapidem marim
 only quod pmanat et
 inter gemas uelissimu
 Eyo mpula pna lingua
 appellatur eo q ibi mastix
 gregnit. In igitur mastix
 oyo uocant. Samo mpula
 est in mari egeu ubi nata

est uino exqua fuit sbilla pama
 et pitagoras pama aquo phi
 losophic nome in uctad est. In
 hac mpula regta p piciua sua
 pa traditur un et uasa pama
 appellata pnt. Sicilia apiano
 rege pama cognominata est.
 Demde apaulo itali fr piciua
 pnt aut hamaia dicta p
 tra acra p munturia p la
 faciu et libeu. Inna aoria
 igit god est q lacine triquedra
 dr quasi intreb quadros diui
 pa. Hec abutalia ex quo fictu
 duxta africa mare p pians
 trib frugifera auro habud
 ans caucrimo tame et p pial
 penetrabilis uctisq et sulf
 ure plena un et ibi et hne
 motis colant incendia. Inca
 fictu palla e et caruptis qbz
 nauigia aut abportentur aut
 coludatur. Fuit aut quonda
 putna ciclopum et pica nubo
 tramma. frugid fertilis ac
 pmo trib omly comissis
 pmmly anitro p pisa pna
 pem urbuu p ractis he pte
 arctus et alieu pluuu m
 agna gnanda equa. Inca
 mpula pmo est in uctad. come
 dia agere lapidem ipa pmo

et in ipso ibi naufragio
 mige et de exitu hominis
 in ipso nomine loco Alex
 on in ipso aduompio die
 te quasi dianaxon qd fr
 tilitate inuis uincat te
 tas Et aut adelo r' et
 um' milia passum ppar
 ata Equa olim iouis f
 ratur aduapud titanos
 fuisse pfectus Melos
 comio adactu vna ou
 mpula rotundissima un
 et inuapata Isonia die
 exapone natu fuisse plo
 mdu et plutu explomeb
 parantur gemitu qui de
 suo noie paron in pulam
 et opudu noiaui pnuo
 aut innoia demde paros
 dicta De qua uirgilius
 Niuagz paron Gignit
 igit marmor' candidissi
 mu qd puru dnt Muttit
 et puda lapudem marm
 oribz quoz pmanadit et
 inter gemas uelissimu
 Eyo mpula pna lingua
 appellatur es qd ibi mastix
 gregnit sri igitur mastix
 cyo uocant Samo mpula
 est in mari egeoz ubi nata

est uino exqua fuit sbilla pama
 et pntagonis pama aquo phi
 losophic nome in uedid est In
 hac mpula regta p' p' ficia sua
 sa traditur un et uasa pama
 appellata pnt Sicilia apiano
 rege pama cognominata est
 Demde apaulo itali f're p'cia
 p'ria aut h'macia dicta p' r
 tria acor' p'munturia p'ela
 factu et libeu Inna acor
 igit g'oz est qd latine triquedra
 dr' quasi in tres quadros diui
 sa Hec abutalia ex quo fectu
 d'p'eta a f'cau mare p'p'ans
 tribz fugiferu auro habud
 ans caucrimo tame' et f'p'ul
 penetrabilis uetisqz et sulf
 ure plena un et ibi et h'ne
 modis cotant incendia Inqz
 fectu palla e' et carupis qbz
 nauicra aut absorbentur aut
 coludetur Fuit aut quonda
 patria ciclopum et p'ca nubo
 tirannoz f'ugiu fertilis ac
 p'mu tribz omibz commissis
 p'mmibz auro p'p'ia p'ia
 pem urbui p'rauis h' p'ote
 arctusa et aluciu fluiuu m
 agna g'rande exqua Inca
 mpula p'mu est in ueda tome
 dia agere lapudem ipa p'mu